
VĚTŠÍ

JASNĚJŠÍ

PŘEHLEDNĚJŠÍ

PŘEDNOSTI NOVÉHO DISPLEJE

Jedná se o odolný dotykový panel připomínající 
skleněný displej.

Velmi dobře odolává povětrnostním vlivům jako 
je voda a chladné počasí.

Je nový, větší, jasnější a přehlednější.

Dotykový panel je výsledkem spojení moderní 
technologie s kvalitními materiály.

Oceněný design. Naše inovativní technologie 
může být šitá na míru vaší značce.

Pro více informací navštivte naše stránky
www.HANSCRAFT.cz

STYL, KTERÝ SI ZAMILUJETE

Plně funkční design
Vyzkoušejte novou dimenzi ovládání skrze odolný 
dotykový panel, který vypadá jako sklo.

Oceněný design
Naše inovativní technologie může být přizpůsobena 
vaší značce.

Větší, jasnější a přehlednější menu
Nové uspořádání ikon a ovládacích prvků pro snadné 
nastavení všech funkcí.

SpaTouch2TTM
Panel p/n: 57179, černý okraj panelu
Panel p/n: 57180, průhledný okraj panelu
Rozměry: (š) 14,7 cm × (v) 10,7 cm



PŘEDNOSTI

Jednoduché a účinné
Díky novému dotykovému displeji 
bude ovládání vaší vířivky požitkem. 
Odolný dotykový panel připomíná na 
pohled i na dotek sklo.

vysoký teplotní rozsah

informace

světla

rychlý přístup

teplota

hudba

fi ltrační cyklus 1

indikátor Wi-Fi signálu

trysky

ozonátor

zámek

nastavení

čisticí cyklus

invertní obrazovka

Moderní a minimalistický
Minimalistický design využívá 
moderní technologie a vysoce kvalitní 
materiály pro váš ještě větší komfort.

Přizpůsobitelné
Naše inovativní technologie se plně 
přizpůsobí vaší značce.

Odolný vůči povětrnostním 
vlivům
Odolný vůči vodě, větru i dešti.

Silná integrace
Kompatibilní se všemi BP kontrolními 
systémy.

NOVÉ UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ

H
R
F1

O3

C

moderní technologie a vysoce kvalitní 


